广州市工业和信息化局关于开展 2020 年市

中小企业公共服务示范平台认定

工作的通知

各区中小企业主管部门：

  为促进我市中小企业公共服务平台发展，加快推进我市中小

企业公共服务体系建设，根据《广州市中小企业公共服务示范平

台认定管理办法》（穗工信规字〔2018〕4 号，以下简称“管理办

法”）的要求，现就组织开展 2020 年市中小企业公共服务示范平

台（以下简称“示范平台”）认定工作通知如下：

  一、申报单位

申报单位必须是符合管理办法第二、六、七条规定，为中小

企业提供信息、技术、创业、培训、融资等服务的法人。其中认

定综合服务平台的单位是当地政府或中小企业主管部门成立、认

定或指定的中小企业服务中心。

  二、申报程序

  申报单位根据自愿原则，按照管理办法第八条的要求用 A4

纸将申报材料按顺序装订成册，报送注册地所在区中小企业主管

部门（申报材料扫描件和 word 文档、excel 表格等随文报送）。

广 州 市 工 业 和 信 息 化 局

 — 2 —

各区中小企业主管部门对材料初审、汇总后，提出推荐意见上报

我局。

  三、有关要求

  （一）示范平台认定是我市中小微企业服务体系建设的重要

基础性工作。请各区、各单位高度重视、择优推荐，真正建设一

批服务能力强、业绩好、能代表我市形象的中小微企业服务平台。

（二）各区中小企业主管部门将推荐申报文件、汇总表（附

件 1）以及申报材料（一式一份）及电子版（包含扫描件和 word

文档、excel 表格），于 2 月 20 日前报我局（中小企业处）。

附件：1.广州市中小企业公共服务示范平台申报汇总表

2. 广州市中小企业公共服务示范平台认定管理办法

（穗工信规字〔2018〕4 号）

     3.各区中小企业主管部门联系方式

                       广州市工业和信息化局

                        2020 年 1 月 7 日

（联系人：黄剑辉，电话：83123930）

广州市
中小企
业公共
服务示
范平台
申请表
（包含
加盖公
章的真
实性声
明）

法人证
书或营
业执照
副本复
印件

专职服
务人员
的大专
以上学
历证书
、中级
以上专
业技术
人员证
明或执
业资格
证书复
印件

固定的
经营服
务场所
证明复
印件

（房产
证、租
赁合
同）

申请报
告

上一年

度审计

报告及

服务收

支情况

的专项

审计报

告，或

上一年

度包含

服务收

支情况

的审计

报告

开展相

关服务

的证明

材料

（通知

、照片

、总结

等）

是否
独立
法人
单位
（填
是或
否）

成立
时间
（*年
*月）

资产
总额
（万
元）

专职从

业人数

（人）

其中：

大专以

上学历

和中级

以上技

术职称

专业人

员人数

占专职

从业人

数的比

例（%）

年服务

中小微

企业数

（家）

有健全的

管理制度

、规范的

服务流程

、合理的

收费标准

和完善的

服务质量

保证措

施，有明

确的年度

服务目标

（填是或

否）

集聚
服务
机构
数量
（家
）

附件1

广州市中小企业公共服务示范平台申报汇总表

填报单位：                                                                                           联系人：           联系电话：

序号
所属
区

申报单位 电子邮箱

要件（填有或无） 基础运营条件

过往一
年参与
或协助
各级中
小企业
主管部
门开展
中小微
企业服
务活动
次数

申请平台名
称

平台类型
（综合服务
平台或专业
服务平台）

联系人 联系电话服务功能

附件 3

各区中小企业行政主管部门联系方式

序号 单位 电话 地址

1 越秀区商务局 37631597 越秀区先烈中路 83 号凯城华庭商务中心 6 楼

2
荔湾区科技工业商

务和信息化局
81515728 荔湾区东漖南路中段东漖南村 638 经贸大楼

3
海珠区科技工业

商务和信息化局
84446431 海珠区泰沙路 555 号

4
天河区商务和金融

工作局
38622962   天河区天府路 1 号 2 号楼 6011

5
白云区科技工业商

务和信息化局
80736063

白云区黄石东路 323 号白云交通大楼 914 室工业

科

6
番禺区科技工业商

务和信息化局

34608858

34608880
番禺区市桥街清河东路口岸大街 11 号

7
花都区科技工业商

务信息化局
86881201 花都区天贵路 67 号 509 室

8
广州开发区经济和

信息化局（黄埔区）
82378699 开发区香雪三路 1 号行政服务中心 E 栋 2 楼

9
南沙区科技工业和

信息化局
39053392 南沙区凤凰大道 1 号 D 栋 2 楼

10
增城区科技工业和

信息化局
32829969 增城区荔城街惠民路 1 号 4 号楼 428 区行政中心

11
从化区科技工业商

务和信息化局

 87922791;

87923915
从化区街口街口岸路 4 栋

附件1

申请单位名称 服务平台名称

服务平台类型

服务功能

性质 投资比例 ％

年度 营业收入
其中：

服务收入
资产总额 上缴税金

服务中小企
业户数

□信息服务  □技术服务  □创业服务  □培训服务  □融资服务  □其他：

联系人： 联系电话： 微信号：

广州市中小企业公共服务示范平台申请表

一、申请单位基本情况

注册日期： 单位性质： 法人代表：

注册地址： 邮政编码：

□综合服务平台  □专业服务平台

二、近两年运营情况（单位：万元）

利润总额

手机：

网址及备案号： 电子邮件：

注册资本
____ 万元

其中：主要投资方名称

上年末总资产
____ 万元

仪器、设备数量    台（套），  购买价格      万元，  占总资产        ％

服务场地面积：      平方米， 其中：自有     平方米， 租用     平方米

从业人数      人
其中：大专及以上学历和中级及以上技术职称的专业人员     人，占总
人数   %

获得专业服务资质情况

三、平台服务能力及业绩

     本单位知悉并保证所提供的广州市中小公共服务平台认定申请资料、数据、发票和证明文件等的
真实性、完整性和准确性，并承担因资料虚假而产生的后果。

法人代表（签名）：                                申报单位（盖章）：

日    期：   年    月    日                       日    期：    年    月    日

六、区级中小企业主管部门审核推荐意见

审核意见（盖章）

日  期：    年    月     日

主要服务内容 服务规模（家、人/次） 服务收入占年营业收入％

五、申请材料真实性声明

得到政府扶持的情况

获得市级及以上部门的荣誉

四、政府支持情况

合作资源

签订合作协议的单位 其他合作单位

公开方式：依申请公开